O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 12/12/2023                                     Fim: 12/12/2024

6. VALOR DO TED:

R$ 1.633.333,00 (um milhão e seiscentos e trinta e três mil e trezentos e trinta e três reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

14.422.5034.21AR

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?

(    )Sim

( X )Não

9. DAS ALTERAÇÕES

Ficam os